АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2017г.

№ 34
«Об окончании отопительного сезона»

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха  до +8 С и ожидаемым дальнейшим повышением температуры администрация Пристенского сельсовета Пристенеского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2016-2017 г. с 26 апреля 2017 года.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Пристенского сельсовета

С.Е.Некипелов